

## ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH

z dnia 22 grudnia 1987 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie terytorialnego zasięgu działania rejonowych urzędów spraw wewnętrznych i podległych im jednostek.

Na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o urzędzie Ministra Spraw Wewnętrznych i zakresie działania podległych mu organów (Dz. U. Nr 38, poz. 172) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 27 grudnia 1985 r. w sprawie terytorialnego zasięgu działania rejonowych urzędów spraw wewnętrznych i podległych im jednostek (Monitor Polski Nr 48, poz. 313) wprowadza się następujące zmiany:

I. W załączniku nr 1:

- 1) w ust. 5 — w województwie bydgoskim:
  - w pkt 2 po wyrazie „miast” dodaje się wyraz „Brusy,”
- 2) w ust. 7 — w województwie ciechanowskim:
  - w pkt 5 wyrazy „Świercze-Koty” zastępuje się wyrazem „Świercze”,
- 3) w ust. 14 — w województwie katowickim:
  - a) w pkt 4 wyrazy „Sośnicowice i Toszek” zastępuje się wyrazami „Sośnicowice, Toszek i Wielowieś,”
  - b) w pkt 10 po wyrazie „Tworóg” skreśla się przecinek i wyraz „Wielowieś”,
- 4) w ust. 15 — w województwie kieleckim:
  - a) pkt 6 otrzymuje brzmienie:
 

„6) Rejonowy Urząd Spraw Wewnętrznych w Miechowie dla miasta Miechów oraz gmin: Charsznica, Kozłów, Książ Wielki, Miechów, Raclawice-Palecznica i Słaboszew,”
  - b) pkt 8 otrzymuje brzmienie:
 

„8) Rejonowy Urząd Spraw Wewnętrznych w Pińczowie dla miast: Działoszyce i Pińczów oraz gmin: Działoszyce, Kuje, Michałów, Pińczów i Złota,”
- 5) w ust. 18 — w województwie krakowskim:
  - w pkt 6 wyrazy „miasta: Słomniki” zastępuje się wyrazami „miast: Skala i Słomniki”,
- 6) w ust. 24 — w województwie łódzkim:
  - a) w pkt 3 po wyrazie „Andrespol” dodaje się przecinek i wyraz „Brójce”,
  - b) w pkt 4 skreśla się wyraz „Brójce,”
- 7) w ust. 25 — w województwie nowosądeckim:
  - a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
 

„2) Rejonowy Urząd Spraw Wewnętrznych w Limanowej dla miast: Limanowa i Mszana Dolna oraz gmin: Dobra, Jodłownik, Kamienica, Laskowa, Limanowa, Łukowica, Mszana Dolna, Niedźwiedź i Tymbark”,
  - b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
 

„4) Rejonowy Urząd Spraw Wewnętrznych w Nowym Targu dla miast: Jordanów, Nowy Targ, Rabka i Szczawnica oraz gmin: Czarny Dunajec, Czorsztyn, Jabłonka, Jordanów, Krościenko nad Dunajcem, Lubień, Łapsze Niżne, Nowy Targ, Ochotnica Dolna, Raba Wyżna i Rabka”,
  - c) pkt 5 skreśla się,
  - d) dotychczasowy pkt 6 oznacza się jako pkt 5,
- 8) w ust. 26 — w województwie olsztyńskim:
  - pkt 3 otrzymuje brzmienie:
 

„3) Rejonowy Urząd Spraw Wewnętrznych w Iławie dla miast: Iława, Lubawa i Zalewo oraz gmin: Iława, Lubawa i Zalewo,”
- 9) w ust. 27 — w województwie opolskim:
  - a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
 

„2) Rejonowy Urząd Spraw Wewnętrznych w Głubczycach dla miast: Baborów, Głubczyce i Kietrz oraz gmin: Baborów, Branice, Głubczyce i Kietrz,”
  - b) w pkt 3 po wyrazie „Cisek,” dodaje się wyraz „Pawłowiczki,”
  - c) w pkt 7 po wyrazie „Kamiennik,” dodaje się wyraz „Korfantów,”
  - d) w pkt 9 skreśla się wyraz „Korfantów,”

- 10) w ust. 28 — w województwie ostrołęckim:  
a) w pkt 2 skreśla się wyrazy „Czerwin, Goworowo,”  
b) w pkt 3 po wyrazach „gmin: Brok,” dodaje się wyrazy „Czerwin, Goworowo,”
- 11) w ust. 30 — w województwie piotrkowskim:  
a) w pkt 1 skreśla się wyraz „Sulmierzyce,”  
b) w pkt 4 wyrazy „Radomsko i Wielgomłyny” zastępuje się wyrazami „Radomsko, Sulmierzyce i Wielgomłyny,”
- 12) w ust. 31 — w województwie płockim:  
— w pkt 1 skreśla się wyraz „Rataje,”
- 13) w ust. 34 — w województwie radomskim:  
— w pkt 5 wyrazy „miasta Przysucha” zastępuje się wyrazami „miast: Drzewica i Przysucha,”
- 14) w ust. 35 — w województwie rzeszowskim:  
a) w pkt 6 po wyrazie „Krasne” dodaje się wyraz „Lubenia”,  
b) w pkt 7 skreśla się wyraz „Lubenia”,
- 15) w ust. 39 — w województwie słupskim:  
a) w pkt 1 po wyrazach „Borzytuchom, Bytów,” dodaje się wyraz „Kołczygłowy,”  
b) w pkt 4 skreśla się wyraz „Kołczygłowy,”
- 16) w ust. 42 — w województwie tarnobrzeskim:  
a) w pkt 2 wyrazy „Cmielów i Opatów” zastępuje się wyrazami „Cmielów, Opatów i Ożarów”,  
b) w pkt 3 skreśla się wyraz „Gorzyce,”  
c) w pkt 6 po wyrazach „gmin: Baranów Sandomierski,” dodaje się wyraz „Gorzyce,”
- 17) w ust. 47 — w województwie wrocławskim:  
a) dodaje się nowy pkt 1 w brzmieniu:  
„1) Dzielnicowy Urząd Spraw Wewnętrznych Wrocław-Krzyki dla dzielnicy Krzyki, miasta Sobótka oraz gmin: Kobierzyce, Sobótka i Zórawina,”  
b) dotychczasowe pkt 1—7 oznacza się jako pkt 2—8,  
c) w pkt 4 wyrazy „miasta Oława” zastępuje się wyrazami „miast: Jelcz-Laskowice i Oława”, a wyrazy „Laskowice Oławskie” zastępuje się wyrazami „Jelcz-Laskowice”,  
d) pkt 5 otrzymuje brzmienie:  
„5) Rejonowy Urząd Spraw Wewnętrznych w Strzelinie dla miast: Strzelin i Wiązów oraz gmin: Borów, Jordanów Śląski, Kondratowice, Łagiewniki, Strzelin i Wiązów,”
- 18) w ust. 48 — w województwie zamojskim:  
— w pkt 1 wyrazy „miasta Biłgoraj” zastępuje się wyrazami „miast: Biłgoraj, Józefów i Tarnogród”,
- 19) w ust. 49 — w województwie zielonogórskim:  
— w pkt 8 wyrazy „miast: Czerwieńsk” zastępuje się wyrazami „miast: Czerwieńsk, Nowogród Bobrzański”.
- II. W załączniku nr 2, w ust. 8 — w województwie wrocławskim:  
a) pkt 2 skreśla się,  
b) dotychczasowe pkt 3—5 oznacza się jako pkt 2—4.
- § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1988 r.

Minister Spraw Wewnętrznych: C. Kiszczak